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Pressmeddelande 2023-02-02, kl 09:00 
 
Coor tecknar avtal för hållbarhetslänkad refinansiering 
 
Coor tecknar ett avtal om en hållbarhetslänkad refinansiering av sin befintliga revolver-

ande kreditfacilitet och säkerställer i förväg refinansieringsmöjlighet av sin icke-inlösbara 

obligation som förfaller i mars 2024. 
 
Coor Service Management Holding AB (publ) (”Coor”) har ingått ett nytt, hållbarhetslänkat, 

icke-säkerställt syndikerat låneavtal med tidsbundna respektive revolverande faciliteter om 2 750 

MSEK. 
 
Syftet med låneavtalet är att refinansiera den befintliga revolverande kreditfaciliteten om 1 500 

MSEK samt att säkerställa möjlighet att refinansiera den icke-inlösbara obligationen om 1 000 

MSEK. Obligationen löper ut i mars 2024 och 1 000 MSEK av det nya avtalet är tillgängligt vid 

förfall. 
 
Denna hållbarhetslänkade refinansiering speglar Coors åtaganden när det gäller miljömässigt och 

socialt ansvar då marginalen är kopplad till uppfyllandet av hållbarhetsmål relaterade till CO2e-

utsläpp (Scope 1 & 2 och Scope 3), vilket stödjer Coors mål att bli Net Zero och nollvisionen för 

arbetsrelaterade skador. 
 
– Denna refinansiering hanterar kommande förfall i förväg, vilket ger fortsatt flexibilitet i vår 

finansiering. Transaktionen bekräftar också förtroendet för Coor från de banker vi samarbetar 

med och jag vill tacka dem för deras fortsatta stöd. Genom denna hållbarhetslänkade transaktion 

bekräftar vi Coors starka sociala och miljömässiga åtaganden som är en central del i vår strategi, 

kommenterar Andreas Engdahl, CFO och IR-direktör på Coor.  

 

– Coors ambition är att fortsätta bygga ett hållbart företag. Att införliva hållbarhets-KPI:er i den 

nya finansieringen är ett viktigt steg i vårt kontinuerliga arbete med att integrera våra mål för 

klimatåtgärder och HSE i hela vår verksamhet och speglar den typ av företag vi vill vara, säger 

Maria Ekman, VP för Group Sustainability på Coor. 

 
Den nya faciliteten, som har en initial löptid till januari 2026, inkluderar två ettåriga förläng-

ningsoptioner. Optionerna kan utnyttjas av Coor och är villkorade av bankernas godkännande. 
 
Faciliteten är tecknad med fyra finansiella institutioner; de befintliga långivarna DNB och SEB 

samt Svensk Exportkredit (SEK) och Danske Bank. För denna transaktion har DNB fungerat 

som hållbarhetskoordinator och facilitetsagent. Cederquist har agerat juridisk rådgivare till Coor 

i samband med transaktionen. 
 

För mer information, pressbilder mm, besök www.coor.com/sv eller kontakta: 

 

Andreas Engdahl, CFO och IR-direktör, Coor 
+46 10 559 54 63 

andreas.engdahl@coor.com 

 

Maria Ekman, VP Group Sustainability, Coor 
+ 46 70 585 40 08 

maria ekman@coor.com 
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Magdalena Öhrn, Kommunikationsdirektör, Coor 

+46 10 559 55 19  

magdalena.ohrn@coor.com 

 

 
Som ledande facility management-leverantör, främst inriktad mot integrerade och komplexa helhetsuppdrag 
(IFM), är Coor med och skapar Nordens bästa arbetsmiljöer – smarta, hållbara och fulla av glädje. Coor 
erbjuder specialistkompetens inom arbetsplatsservice, fastighetsservice och strategiska rådgivningstjänster. 
Vi skapar värde genom att utföra, leda och effektivisera kundernas serviceverksamheter, så att våra kunder 
kan fokusera på vad de gör bäst. 
  
Bland Coors kunder finns ett stort antal större och mindre företag och offentliga verksamheter i Norden, bland 
annat ABB, Aibel, DNV-GL, DSB, danska Byggnadsstyrelsen, Ericsson, Equinor, ICA, Karolinska Universi-
tetssjukhuset i Solna, PKA (Danska Polisen, Kriminalvården och Åklagarmyndigheten), Postnord, Saab, 
Sandvik, SAS, Skanska, Telia Company, Vasakronan och Volvo Cars. 
 
Coors verksamhet startade 1998 och är sedan 2015 noterat på Nasdaq Stockholmsbörsen. Coor tar ansvar 
för den verksamhet som bedrivs i förhållande till kunder, medarbetare och ägare, men också för hur den 
påverkar samhället och miljön i ett bredare perspektiv. Läs mer på www.coor.com/sv 
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